



SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Trzebnica, dnia 29.01.2019 r.

ODPOWIEDZI

na zapytania dotyczące treści zaproszenia do składania ofert

Dotyczy zaproszenia do składania ofert na sukcesywną dostawę środków czystości, sprzętu gospodarczego, środków chemii profesjonalnej oraz worków na śmieci (Nr sprawy: ZP/3/2019/ZO). Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr 2 poz. 2

Czy zamawiający dopuści środek odpowiadający opisowi przedmiotu zamówienia nie zawierający w swoim składzie polimerów.

Środek do mycia i pielęgnacji podłóg z PCV, linoleum, lastriko, gresu, terakoty o właściwościach zwilżających. Do czyszczenia powierzchni podłóg z codziennych zabrudzeń oraz środek posiadający niskie właściwości pianące. Posiadający właściwości antystatyczne i antypoślizgowe. Nadający się do mycia ręcznego jak i maszynowego. Środek nie podlega przepisom CLP dotyczącym etykietowania, co oznacza brak wymagań dotyczących stosowania środków ochrony osobistej. Środek barwiony. Stosowany w rozcieńczeniach 1:100 do 1:200, zawierający w składzie < 5% niejonowych środków powierzchniowo czynnych, < 5% alkoholi. Opakowanie 1 litr i nie więcej niż 10 litrów zawierające informacje na temat PH koncentratu i zalecanych roztworów. Wymagane atesty PZH.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Prosimy o wskazanie przewidywanej ilości opakowań preparatu na okres 12 miesięcy, w celu dokonania prawidłowej wyceny oferty.

Odpowiedź: Patrz „Modyfikacja pakietu nr 4” z dnia 29.01.2019 r.

Pytanie nr 3 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Prosimy o wyjaśnienie ile pomp przepływowych zobowiązany jest dostarczyć i zamontować Wykonawca.

Odpowiedź: Patrz „Modyfikacja pakietu nr 4” z dnia 29.01.2019 r.

Pytanie nr 4 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie płynnego koncentratu do mycia i dezynfekcji wszelkich powierzchni wyrobów medycznych na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, biguanidu oraz amin, bez aldehydów i chloru, spectrum działania B, Tbc, F i V (BVDV) w stężeniu 0,25% z możliwością rozszerzenia o wirus Vaccinia i Rota w stężeniu 0,5% w czasie 15 minut. Wyrób medyczny. Opakowanie 5kg.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie płynnego koncentratu do mycia i dezynfekcji, na bazie czwartorzędowych związków amoniowych i spektrum działania B, Tbc, F i V (BVDV) w stężeniu 0,25. Opakowanie 5l.

Ułamczyk G. G. G.

Pytanie nr 5 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza następujący produkt:

„Preparat w koncentracji przeznaczony do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni zmywalnych; skład oparty o aminy czwartorzędowe, bez aldehydów, alkoholi, fenoli, chloru, substancji nadtlenowych i innych substancji lotnych; posiadający o bardzo dużą kompatybilność materiałową (także powierzchnie metalowe, powierzchnie pokryte linoleum oraz wykonane z tworzyw sztucznych np. pleksiglas) i użytkową; może być stosowany w sektorze żywnościowym; skuteczny na bakterie (w tym MRSA, Tbc), grzyby, wirusy; konfekcjonowany w opakowaniach 5000ml; wyrób medyczny klasy IIB”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Proszę o określenie ilości preparatu na okres 12 miesięcy.

Odpowiedź: Patrz „Modyfikacja pakietu nr 4” z dnia 29.01.2019 r.

Pytanie nr 7 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Proszę o określenie ilości pomp dozujących do preparatu, które Wykonawca ma dostarczyć w ramach oferty.

Odpowiedź: Patrz „Modyfikacja pakietu nr 4” z dnia 29.01.2019 r.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert drogą elektroniczną?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczania atestów PZH, ponieważ zgodnie z aktualnym stanem prawnym nie są one wymagane? Zgodnie z załącznikiem.

Odpowiedź: Atest wydawany przez PZH dla danego wyrobu jest poświadczeniem, że można go bezpiecznie stosować i nie ma negatywnego wpływu na zdrowie ludzi oraz środowisko. Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie równoważnego dokumentu (innej instytucji) potwierdzające bezpieczne stosowanie w stosunku dla zdrowia ludzi i środowiska.

Pytanie nr 10.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktów równoważnych we wszystkich pakietach?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11 - dotyczy pakietu nr 1 poz. 4 i 5

W pakiecie nr 1 w pozycji 4 i 5 Zamawiający wymaga:

....” Do pozycji nr 4-5 Oferent udostępni, dostarczy, zmontuje i podejmie się serwisowania nieodpłatnie przez okres trwania umowy 8 stacji dozujących na jeden produkt, wykonanych z ABS umożliwiających dozowanie preparatu do butelki. Opakowanie z koncentratem umieszczone są w sposób uniemożliwiający dostęp do koncentratu (zamykane na klucz) osobom postronnym. System dozowania podaje gotowy roztwór roboczy w odpowiednim dla wskazanych produktów stężeniu. System dozujący oraz koncentrat zamontowane na ścianie.”...

W/w pozycje dotyczą płynu do zmywarek, a zapis pod tabelką dotyczy dozownika do zmywarek, który automatycznie wyklucza dozowanie do butelki. Zwracam się zatem z prośbą o sprostowanie jaki dozownik jest wymagany?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli dozowanie do zmywarek, przez omyłkę zostały wpisane „butelki”.

Pytanie nr 12 - dotyczy pakietu nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 3 wymaga produktu antybakteryjnego czy biobójczego? W opisie produktu widnieje wymóg dostarczenia produktu antybakteryjnego a pod tabelką jest wymóg produktu biobójczego, proszę doprecyzować.

Odp. Produkty antybakteryjne muszą posiadać pozwolenie na obrót produktami biobójczymi wydawanymi przez Ministra Zdrowia. Zamawiający podtrzymuje zapis Oferty

Pytanie nr 13 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

W pakiecie nr 4 w pozycji nr 1 Zamawiający nie podał przewidywanej ilości produktu, proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Patrz „Modyfikacja pakietu nr 4” z dnia 29.01.2019 r.

Pytanie nr 14 - dotyczy pakietu nr 5 poz. 9

W pakiecie nr 5 w pozycji nr 9 Zamawiający wymaga dostarczenia mydła w saszetka tork o pojemności 1l. W ofercie Tork mydło w saszetkach występuje jedynie w pojemności 800 ml. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga mydła w saszetkach 800 ml czy w butelce 1l?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga mydła w butelce 1l.

Pytanie nr 15 - dotyczy pakietu nr 5 poz. 15

W pakiecie nr 5 w pozycji nr 15 Zamawiający wymaga dostarczenia płynu do mycia naczyń w opakowaniu 1l czy 0,5l?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia płynu do mycia naczyń w opakowaniu 1l.

Pytanie nr 16 - dotyczy pakietu nr 5 poz. 19 i 24

W pakiecie nr 5 w pozycji nr 19 i 24 Zamawiający wymaga tego samego produktu?

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pakiecie wymaga szczotek do czyszczenia kaloryferów:
w poz. 19: typ szczotki okrągła.
w poz. 24: typ szczotki widełki.

Pytanie nr 17 - dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie mopów z pakietu nr 6 do pakietu nr 5?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18 - dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający, w pakiecie nr 2, aby utrzymać wysoki stopień bezpieczeństwa dla personelu wymaga aby tylko jeden preparat był nie sklasyfikowany jako niebezpieczny (nie podlegał przepisom CLP) w koncentracji, czy wszystkie w danym pakiecie?

Odpowiedź: Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert.



Wzrost: 1,70m, Ciężar ciała: 70kg

Pytanie nr 19 - dotyczy pakietu nr 3 poz. 3 i 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycjach nr 3 i 4 wymaga produktu antybakteryjnego czy biobójczego? W opisie produktu widnieje wymóg dostarczenia produktu antybakteryjnego a pod tabelką jest wymóg produktu biobójczego, proszę doprecyzować. Jeśli dezynfekcyjnego to proszę o podanie wymaganego spektrum działania i oczekiwanego czasu ekspozycji, w jakim dane spektrum miało być skuteczne.

Odpowiedź: Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert.

Pytanie nr 20 - dotyczy pakietu nr 3 poz.

W pakiecie nr 3 zamawiający wymaga podłączenia 1 szt. preparatu (poz nr 4) do 2 systemów dozowania. Proszę o doprecyzowanie w jaki sposób preparat biobójczy ma być rozdzielony w sposób zgodny z wymaganiami dotyczącymi produktów biobójczych.

Odpowiedź: Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert.

Pytanie nr 21 - dotyczy pakietu nr 2 poz.1

Czy w Pakiecie nr 2 poz. 1 Zamawiający dopuści preparat o następujących parametrach: Koncentrat w kolorze niebieskim. Środek do codziennej pielęgnacji powierzchni wodoodpornych - kafle ceramiczne, porcelana, szkło, tworzywa sztuczne, marmur, drzwi, okna. Zawierający w swoim składzie: niejonowe środki powierzchniowo-czynne, związki kompleksujące, alkohole C12-14 etoksyloowane, mieszanina 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu, eter monometylowy glikolu propylenowego, rozpuszczalniki rozpuszczalne w wodzie, konserwant. Nie pozostawiający smug i zacieków. Preparat dostępny min. w 2 wersjach zapachowych. Dozowanie: od 25 do 200 ml na 10 l wody. Gęstość 1,00-1,01 g/cm³. pH preparatu ok. 8 ±0,5. Preparat posiadający opinię Centrum Zdrowia Dziecka i atest PZH potwierdzający, że zaproponowany przez producenta preparat o zadeklarowanym składzie, przeznaczeniu i sposobie użycia nie stanowi zagrożenia dla zdrowia.

Odpowiedź: Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert.

Pytanie nr 22 - dotyczy pakietu nr 2 poz. 2

Czy w Pakiecie nr 2 poz. 2 Zamawiający dopuści preparat o następujących parametrach: Koncentrat w kolorze zielonym do codziennego utrzymania czystości i pielęgnacji wszelkich wodoodpornych podłóg. Posiadający doskonale właściwości zwilżające, czyszczące. Nadający połysk, pozostawiający na mytych powierzchniach cienką warstwę ochronną. Posiadający w składzie składniki pielęgnujące chroniące podłogę i zapewniające jej konserwację oraz właściwości antystatyczne. Zawierający emulsję woskową posiadającą właściwości antypoślizgowe. Możliwość używania przy jednoczesnym stosowaniu środków dezynfekcyjnych. Preparat dostępny przynajmniej w 2 wersjach zapachowych. Dozowanie: czyszczenie codzienne: od 25 do 200 ml na 10 l wody. Zawierający w swoim składzie: związki powierzchniowo czynne, substancje pielęgnujące, rozpuszczalniki rozpuszczalne w wodzie, alkilopoliglukozyd, związki kompleksujące, konserwant, kompozycja zapachowa. pH 8 ±0,5. Gęstość 1,00 - 1,01g/cm³. Preparat posiadający opinię Centrum Zdrowia Dziecka i atest PZH potwierdzający, że zaproponowany przez producenta preparat o zadeklarowanym składzie, przeznaczeniu i sposobie użycia nie stanowi zagrożenia dla zdrowia.

Odpowiedź: Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert.

Pytanie nr 23 - dotyczy pakietu nr 2 poz.3

Czy w Pakiecie nr 2 poz. 3 Zamawiający dopuści preparat o następujących parametrach:

Antybakteryjny środek do czyszczenia urządzeń sanitarnych o wiśniowym zapachu. Usuwający kamień i rdzę. Zawierający w swoim składzie: niejonowe środki powierzchniowo-czynne, kwas amidosulfonowy, kwas fosforowy, mieszaninę oksyetylenowanych alkoholi tłuszczowych, rozpuszczalniki rozpuszczalne w wodzie, kompozycja zapachowa, barwnik. Nie zawierający kwasu solnego. O przyjemnym zapachu wiśni. Dozowanie: czyszczenie codzienne: od 25 do 200 ml na 10 l wody, czyszczenie gruntowne: nierozcieńczonym środkiem. Gęstość 1,07-1,08 g/cm³. pH 1 ±0,5. Preparat o właściwościach antybakteryjnych. Preparat posiadający atest PZH potwierdzający, że zaproponowany przez producenta preparat o zadeklarowanym składzie, przeznaczeniu i sposobie użycia nie stanowi zagrożenia dla zdrowia.

Odpowiedź: Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert.

Pytanie nr 24 - dotyczy pakietu nr 2

Czy do Pakietu nr 2 Zamawiający dopuści systemy dozujące (ilość zgodna z SIWZ) o następujących parametrach:

Urządzenie dozujące – System rozcieńczania detergentów przeznaczony do dozowania 4 środków chemicznych. Minimalne natężenie przepływu wynosi 16l/min. Dozownik posiada przycisk spustowy do dozowania z możliwością zablokowania. W komplecie zestaw końcówek o różnej średnicy przepływu, pozwalających na przygotowanie roztworów o stężeniu od 0,1% do 13%. Możliwość zainstalowania dozownika na każdym oddziale szpitalnym i pracowni. Max wymiary dozownika 23cm x 11cm x 13cm. Wykonawca zobowiązuje się do użyczenia urządzeń dozujących oraz zapewnia ich bezpłatny serwis i naprawę na czas trwania umowy. Wykonawca zobowiązuje się do montażu dozowników oraz ich kalibracji w wyznaczonych przez zamawiającego miejscach.

Odpowiedź: Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert.

Pytanie nr 25 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Prosimy o podanie zapotrzebowania: „Przewidywana ilość zamówienia (opakowań) na okres 12 m-cy” dla pakietu nr 4.

Odpowiedź: Patrz „Modyfikacja pakietu nr 4” z dnia 29.01.2019 r.

Pytanie nr 26 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Czy w pakiecie nr 4 poz. 1 Zamawiający dopuści preparat o następujących parametrach:

Koncentrat do mycia i dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego. Preparat posiadający rejestrację zarówno jako wyrób medyczny jak i produkt biobójczy (możliwość użycia tego samego produktu do powierzchni medycznych jak i powierzchni niemedycznych np. podłogi, blaty, klamki, parapety, drzwi, klamki, deski sedesowe itp.). Preparat wykazujący wysoką tolerancję materiałową dot. m.in. powierzchni ze szkła akrylowego, plexi, szkła, porcelany, gumy, aluminium, niklu, materiały obiciowe (łóżka, i fotele zabiegowe). Preparat posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego Famed w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obiciowe. Aktywność roztworu roboczego 14 dni. Skład: amina, czwartorzędowe związki amonowe, enzym - proteaza, inhibitor korozji. Spektrum i czas działania: B, F, V (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, BVDV, Herpes simplex, wirus grypy A, B, C, Ebola, Adeno), Tbc - 0,5% w 15 min., możliwość poszerzenia działania o wirus Polio w stęż. 0,5% i czasie do 30 min. lub w stęż. 1% i czasie do 15 min. Preparat przebadany w warunkach wysokiego i niskiego obciążenia organicznego.

Odpowiedź: Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert.

Pytanie nr 27 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści preparat do dezynfekcji i mycia powierzchni szpitalnych, który jest kompatybilny ze wszystkimi powierzchniami wodoodpornymi, bez aldehydów i fenoli, biduanidów i aktywnego chloru na bazie chlorku didecylodimetyloamonowego, chlorku benzalkoniowego i N-(3-aminopropylo)-N-dodecylopropano-1,3-diaminy, który osiąga pełne działanie bójcze w stężeniu 0,25%- 15min (B,F,Tbc,V), w opakowaniu a 5L ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o podanie przewidywalnej ilości przedmiotu zamówienia (opakowań) na okres 12 miesięcy.

Odpowiedź: Patrz „Modyfikacja pakietu nr 4” z dnia 29.01.2019 r.

Pytanie nr 29 - dotyczy wzoru umowy par. 3 ust. 6

W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania poniżej pytanie:

Wzór umowy par. 3 ust. 6. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w terminie do 24 godzin" na zapis: "(...) w terminie do 48 godzin roboczych".

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część zaproszenia do składania ofert i dotyczą wszystkich Oferentów biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi. W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Z poważaniem,

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej
w Trzebnicy
Główny Księgowy
Alicja Biernat

Handwritten note at the bottom left of the page.